
ZARZĄDZENIE NR 86/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 675,00 zł w tym z następujących źródeł: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 675,00 zł 

1) Zmniejszenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Nr 148 z dnia 20.12.2012 r. Wojewody 
Podkarpackiego 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 12.034,44 zł z przeznaczeniem na: 

- gospodarka mieszkaniowa 8.539,65 zł 

- administracja publiczna 1.034,21 zł 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.387,28 zł 

- oświata i wychowanie 710,00 zł 

- pomoc społeczna 363,30 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 12.709,44 zł w tym z następujących źródeł: 

- gospodarka mieszkaniowa 8.539,65 zł 

- działalność usługowa 675,00 zł 

- administracja publiczna 1.034,21 zł 

- różne rozliczenia 1.387,28 zł 

- oświata i wychowanie 710,00 zł 

- pomoc społeczna 363,30 zł 

4. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 
1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 55C3F96F-79AF-4EE5-B5F6-6956A0B6B7BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 86/2012 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

710   Działalność usługowa 675,00 
 71035  Cmentarze 675,00 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 675,00 

   - dotacja na zakup materiałów do remontu cmentarza z I wojny 
światowej w miejscowości Łukawiec – 675,00 zł  

Razem  675,00 

Id: 55C3F96F-79AF-4EE5-B5F6-6956A0B6B7BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 86/2012 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8.539,65 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.539,65 
  4270 Zakup usług remontowych 8.482,27 
  4580 Pozostałe odsetki 57,38 

750   Administracja publiczna 1.034,21 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 800,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 234,21 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 54,60 
  4410 Podróże służbowe krajowe 179,61 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.387,28 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.387,28 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24,66 
  4260 Zakup energii 1.362,62 

801   Oświata i wychowanie 710,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 
 80110  Gimnazja 310,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 310,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

852   Pomoc społeczna 363,30 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 283,30 
   Program Operacyjny Kapitał Ludzki Program finansowany 

z Europejskiego Funduszu Społecznego Działanie 7.1.1. 283,30 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 269,06 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14,24 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 

Razem  12.034,44 

Id: 55C3F96F-79AF-4EE5-B5F6-6956A0B6B7BA. Podpisany Strona 1



 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8.539,65 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.539,65 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.680,00 
  4260 Zakup energii 2.867,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 991,70 

710   Działalność usługowa 675,00 
 71035  Cmentarze 675,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 675,00 
   - materiały do remontu cmentarza z I wojny światowej w Łukawcu – 

675,00 zł  
750   Administracja publiczna 1.034,21 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.034,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.034,21 

758   Różne rozliczenia 1.387,28 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1.387,28 
  4810 Rezerwy 1.387,28 
   - rezerwa ogólna - 1.387,28 zł  

801   Oświata i wychowanie 710,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
 80110  Gimnazja 310,00 
  4270 Zakup usług remontowych 310,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

852   Pomoc społeczna 363,30 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 283,30 
   Program Operacyjny Kapitał Ludzki Program finansowany 

z Europejskiego Funduszu Społecznego Działanie 7.1.1. 283,30 
  4307 Zakup usług pozostałych 269,06 
  4309 Zakup usług pozostałych 14,24 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00 

Razem  12.709,44 

Id: 55C3F96F-79AF-4EE5-B5F6-6956A0B6B7BA. Podpisany Strona 2




